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2017 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny 12 lat i starsi
09.12.2017 - 10:05 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

MŁODZIK

1. KOZIEŃSKI Oliwier 04 Wisła Puławy 33.43 430
2. ŁAGOŹNY Filip 04 Orka Zamość 33.65 422
3. BAREJ Michał 04 Olimpia Lublin 36.13 341
4. TERLECKI Michał 05 Wodnik Krasnystaw 36.18 339
5. KŁYŻ Oskar 05 Sparta Biłgoraj 37.03 317
6. WOJEWODA Antoni 04 Wisła Puławy 37.59 303
7. SKRZYPIEC Michał 04 AZS AWF Biała Podl. 39.45 262
8. WIETRZYK Aleksander 04 Fala Kraśnik 39.68 257
9. SIBILSKI Kacper 05 Aqua Ryki 39.88 253

10. CHOJNACKI Dawid 04 Huragan Międzyrzec Podl. 39.93 252
11. BAHONKO Bartosz 04 Pionier Biała Podl. 40.21 247
12. TOMASZEWSKI Piotr 05 Olimpijczyk 23 Lublin 40.37 244
13. KUBINIEC Mikołaj 04 Skarpa Lublin 40.98 233
14. NIZIO Wojciech 05 Sparta Biłgoraj 41.37 227
15. FIJAŁKOWSKI Wiktor 04 Olimpia Lublin 41.55 224
16. PASTUSZAK Bartosz 04 Swim 10 Puławy 41.64 222
17. ADAMOWICZ Kacper 05 Orka Zamość 42.10 215
18. MASZKOWSKI Jakub 04 UKS 51 Lublin 42.67 207
19. SAŁAMACHA Filip 05 Orka Zamość 43.23 199
20. CZAJKOWSKI Igor 05 Orka Zamość 43.94 189
21. DENISIUK Nikodem 04 Technik-Orion Radzyń Podl. 44.26 185
22. STEMPURSKI Igor 04 Olimpia Lublin 44.34 184
23. DOKUDOWIEC Kacper 05 Technik-Orion Radzyń Podl. 45.30 173
24. SZCZEPANIK Jakub 05 Lublinianka 45.42 171
25. TARKOWSKI Stanisław 05 Swim 10 Puławy 45.75 168
26. KRYK Krzysztof 05 Orka Zamość 48.21 143

JUNIOR

1. CELIŃSKI Jakub 02 Huragan Międzyrzec Podl. 29.77 610
2. GRABEK Oskar 03 Olimpijczyk 23 Lublin 30.12 589
3. ZACHARZYŃSKI Norbert 03 Wodnik Krasnystaw 30.90 545
4. FIERZBIK Oskar 02 Swim 10 Puławy 31.63 508
5. SAGAN Jakub 02 Skarpa Lublin 31.89 496
6. PIEKARUŚ Dawid 02 Avia Świdnik 32.23 480
7. PÓŁTORAK Patryk 02 Lider Chełm 32.32 476
8. CHOJNACKI Wiktor 02 Huragan Międzyrzec Podl. 33.30 435
9. KORZENIOWSKI Piotr 03 Wodnik Krasnystaw 33.42 431

10. MIREK Jakub 03 Sparta Biłgoraj 34.02 408
11. BLAT Kacper 02 Fala Kraśnik 34.71 384
12. POGODA Filip 03 Olimpijczyk 23 Lublin 34.85 380
13. GRĄCZAK Dawid 02 Olimpia Lublin 35.01 375
14. CIOK Jakub 02 Huragan Międzyrzec Podl. 35.07 373
15. TOCZEK Piotr 03 Pionier Biała Podl. 35.46 361
16. CZERNIAK Jarosław 03 UKS 51 Lublin 37.18 313
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2017 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

OPEN

1. PACZYŃSKI Oliwer 97 AZS UMCS Lublin 28.90 666
2. RUTKOWSKI Krzysztof 96 AZS UMCS Lublin 28.91 666
3. KADROW Konrad 97 AZS UMCS Lublin 29.67 616
4. CELIŃSKI Jakub 02 Huragan Międzyrzec Podl. 29.77 610
5. GRABEK Oskar 03 Olimpijczyk 23 Lublin 30.12 589

WASIL Sebastian 94 Avia Świdnik 30.12 589
7. MIRONIUK Rafał 95 AZS AWF Biała Podl. 30.20 584
8. JAWORSKI Norbert 98 AZS UMCS Lublin 30.56 564
9. KORZENIOWSKI Paweł 01 Wodnik Krasnystaw 30.57 563

10. BORKOWSKI Kacper SL 00 AZS UMCS Lublin 30.63 560
11. LIS Patryk 98 Avia Świdnik 30.73 554
12. ZACHARZYŃSKI Norbert 03 Wodnik Krasnystaw 30.90 545
13. SIEJO Mateusz 00 Lider Chełm 31.41 519
14. FIERZBIK Oskar 02 Swim 10 Puławy 31.63 508
15. SAGAN Jakub 02 Skarpa Lublin 31.89 496
16. KOSMALA Szymon 00 Orlik Lublin 31.95 493
17. PIEKARUŚ Dawid 02 Avia Świdnik 32.23 480
18. PÓŁTORAK Patryk 02 Lider Chełm 32.32 476
19. WAWRZYŃCZAK Alan SL 99 Skarpa Lublin 32.58 465
20. KOŻUCH Kazimierz 00 Olimpia Lublin 32.60 464
21. SZYMULA Kamil 96 Avia Świdnik 32.83 454
22. CHODULSKI Jakub Sl 00 Skarpa Lublin 33.20 439
23. CHOJNACKI Wiktor 02 Huragan Międzyrzec Podl. 33.30 435
24. KORZENIOWSKI Piotr 03 Wodnik Krasnystaw 33.42 431
25. KOZIEŃSKI Oliwier 04 Wisła Puławy 33.43 430
26. ŁAGOŹNY Filip 04 Orka Zamość 33.65 422
27. MIREK Jakub 03 Sparta Biłgoraj 34.02 408
28. BLAT Kacper 02 Fala Kraśnik 34.71 384
29. POGODA Filip 03 Olimpijczyk 23 Lublin 34.85 380
30. GRĄCZAK Dawid 02 Olimpia Lublin 35.01 375
31. CZERNIAK Konrad 98 AZS UMCS Lublin 35.03 374
32. CIOK Jakub 02 Huragan Międzyrzec Podl. 35.07 373
33. CHAŁAT Stanisław SL 99 Skarpa Lublin 35.21 368
34. TOCZEK Piotr 03 Pionier Biała Podl. 35.46 361
35. BAREJ Michał 04 Olimpia Lublin 36.13 341
36. TERLECKI Michał 05 Wodnik Krasnystaw 36.18 339
37. KŁYŻ Oskar 05 Sparta Biłgoraj 37.03 317
38. CZERNIAK Jarosław 03 UKS 51 Lublin 37.18 313
39. WOJEWODA Antoni 04 Wisła Puławy 37.59 303
40. SKRZYPIEC Michał 04 AZS AWF Biała Podl. 39.45 262
41. WIETRZYK Aleksander 04 Fala Kraśnik 39.68 257
42. SIBILSKI Kacper 05 Aqua Ryki 39.88 253
43. CHOJNACKI Dawid 04 Huragan Międzyrzec Podl. 39.93 252
44. BAHONKO Bartosz 04 Pionier Biała Podl. 40.21 247
45. TOMASZEWSKI Piotr 05 Olimpijczyk 23 Lublin 40.37 244
46. KUBINIEC Mikołaj 04 Skarpa Lublin 40.98 233
47. NIZIO Wojciech 05 Sparta Biłgoraj 41.37 227
48. FIJAŁKOWSKI Wiktor 04 Olimpia Lublin 41.55 224
49. PASTUSZAK Bartosz 04 Swim 10 Puławy 41.64 222
50. ADAMOWICZ Kacper 05 Orka Zamość 42.10 215
51. MASZKOWSKI Jakub 04 UKS 51 Lublin 42.67 207
52. SAŁAMACHA Filip 05 Orka Zamość 43.23 199
53. CZAJKOWSKI Igor 05 Orka Zamość 43.94 189
54. DENISIUK Nikodem 04 Technik-Orion Radzyń Podl. 44.26 185
55. STEMPURSKI Igor 04 Olimpia Lublin 44.34 184
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2017 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

56. DOKUDOWIEC Kacper 05 Technik-Orion Radzyń Podl. 45.30 173
57. SZCZEPANIK Jakub 05 Lublinianka 45.42 171
58. TARKOWSKI Stanisław 05 Swim 10 Puławy 45.75 168
59. KRYK Krzysztof 05 Orka Zamość 48.21 143

PK WESOŁOWSKI Jacek 01 Wodnik Bielsk Podl. 33.82 416


